
RED DE VOLUNTARIOS DE PRIMEROS AUXILIOS HATZALAH

Fray Montalva 77 depto 607

65.122.612-0

Otras act emp relac con la Salud Humana

Cuenta Activo $ Pasivo $ Pérdida $ Ganancia $

Activo

1.1.01.002 BANCO ESTADO 1.662.268      -                       -                       -                    

1.1.01.003 BANCO SCOTIABANK 27.534.125    -                       -                       -                    

1.1.01.011 FONDO POR RENDIR 6.590.000      -                       -                       -                    

1.1.01.012 EQUIPOS MEDICOS 36.044.594    -                       -                       -                    

1.1.01.013 VEHICULO 5.280.000      -                       -                       -                    

1.1.01.015 MUEBLES Y EQUIPAMIENTO 4.560.993      -                       -                       -                    

1.1.01.016 DEPRECIACION ACUM EQUIPOS -                       4.811.607      -                       -                    

1.1.01.017 DEPRECIACION ACUM VEHICULO -                       754.286          -                       -                    

1.1.01.018 DEPRECIACION ACUM MUEBLES -                       1.520.331      -                       -                    

1.1.01.020 ANTICIPO PROVEEDORES -                       -                       -                       -                    

Total 81.671.980    7.086.224      -                       -                    

Pasivo

2.1.01.003 RETENCIONES POR PAGAR -                       6.497              -                       -                    

2.1.01.004 RETENCIONES 3 porciento -                       -                       -                       -                    

2.1.01.007 CUENTAS POR PAGAR -                       19.188            -                       -                    

2.1.01.008 HONORARIOS POR PAGAR -                       50.000            -                       -                    

2.1.03.011 RESULTADO ACUMULADO -                       84.952.057    -                       -                    

Total -                       85.027.742    -                       -                    

Ganancia

3.1.01.005 DONACIONES -                       -                       -                       30.219.859 

3.1.01.012 DIFERENCIA DE CAMBIO -                       -                       -                       -                    

Total -                       -                       -                       30.219.859 

Pérdida

4.1.01.004 PUBLICIDAD -                       -                       2.045.963      -                    

4.1.01.005 MANTENCIONES -                       -                       89.970            -                    

4.1.01.006 COMUNICACIONES -                       -                       89.759            -                    

4.1.01.007 REUNIONES -                       -                       300.000          -                    

4.1.01.008 BENEFICIO VOLUNTARIOS -                       -                       -                       -                    

4.1.01.010 HONORARIOS ASESORIAS -                       -                       1.003.952      -                    

4.1.01.012 INSUMOS MEDICOS -                       -                       11.796.810    -                    

4.1.01.013 MOVILIZACION -                       -                       -                       -                    

4.1.01.014 GASTOS OPERACIÓN -                       -                       10.864.599    -                    

4.1.01.020 CAPACITACIONES -                       -                       12.005.834    -                    

4.1.01.021 GASTOS BANCARIOS -                       -                       212.232          -                    

4.1.01.022 DEPRECIACION -                       -                       4.209.281      -                    

4.1.01.024 CORRECCION MONETARIA -                       -                       -                       1.956.555    

Total -                       -                       42.618.400    1.956.555   

Sumas Parciales 81.671.980    92.113.966    42.618.400    32.176.414 

Resultado 10.441.986    -                       -                       10.441.986 

Suma Total 92.113.966    92.113.966    42.618.400    42.618.400 

BALANCE GENERAL

31 de diciembre de 2021



RED DE VOLUNTARIOS DE PRIMEROS AUXILIOS HATZALAH

Fray Montalva 77 depto 607

65.122.612-0

Otras act emp relac con la Salud Humana

Cuenta Activo $ Pasivo $ Pérdida $ Ganancia $

Activo

1.1.01.002 BANCO ESTADO 3.470.268      -                       -                       -                    

1.1.01.003 BANCO SCOTIABANK 27.497.882    -                       -                       -                    

1.1.01.008 CUENTAS POR COBRAR -                       -                       -                       -                    

1.1.01.010 ANTICIPO PROVEEDORES -                       -                       -                       -                    

1.1.01.011 FONDO POR RENDIR 500.000          -                       -                       -                    

1.1.01.012 EQUIPOS MEDICOS 41.674.938    -                       -                       -                    

1.1.01.013 VEHICULO 5.866.080      -                       -                       -                    

1.1.01.015 MUEBLES Y EQUIPAMIENTO 6.413.315      -                       -                       -                    

1.1.01.016 DEPREC ACUM EQ MEDICOS -                       13.924.549    -                       -                    

1.1.01.017 DEPREC ACUM VEHICULO -                       2.286.456      -                       -                    

1.1.01.018 DEPREC ACUM MUEBLES Y UT -                       4.296.072      -                       -                    

Total 85.422.483    20.507.077    -                       -                    

Pasivo

2.1.01.002 PROVEEDORES -                       439.278          -                       -                    

2.1.01.003 RETENCIONES POR PAGAR -                       6.980              -                       -                    

2.1.01.004 RETENCIONES 3 porciento -                       -                       -                       -                    

2.1.01.007 CUENTAS POR PAGAR -                       -                       -                       -                    

2.1.01.008 HONORARIOS POR PAGAR -                       50.000            -                       -                    

2.1.03.011 RESULTADO ACUMULADO -                       74.510.071    -                       -                    

Total -                       75.006.329    -                       -                    

Ganancia

3.1.01.005 DONACIONES -                       -                       -                       20.152.345 

3.1.01.012 DIFERENCIA DE CAMBIO -                       -                       -                       -                    

Total -                       -                       -                       20.152.345 

Pérdida

4.1.01.004 PUBLICIDAD -                       -                       1.392.300      -                    

4.1.01.005 MANTENCIONES -                       -                       -                       -                    

4.1.01.006 COMUNICACIONES -                       -                       1.032.857      -                    

4.1.01.007 REUNIONES -                       -                       232.918          -                    

4.1.01.008 BENEFICIO VOLUNTARIOS -                       -                       -                       -                    

4.1.01.010 HONORARIOS ASESORIAS -                       -                       3.900.478      -                    

4.1.01.012 INSUMOS MEDICOS -                       -                       4.281.358      -                    

4.1.01.013 MOVILIZACION -                       -                       -                       -                    

4.1.01.014 GASTOS OPERACIÓN -                       -                       8.827.298      -                    

4.1.01.020 CAPACITACIONES -                       -                       1.611.048      -                    

4.1.01.021 GASTOS BANCARIOS -                       -                       1.702.244      -                    

4.1.01.022 DEPRECIACION -                       -                       12.401.483    -                    

4.1.01.024 CORRECCION MONETARIA -                       -                       -                       5.138.716    

Total -                       -                       35.381.984    5.138.716   

Sumas Parciales 85.422.483    95.513.406    35.381.984    25.291.061 

Resultado 10.090.923    -                       -                       10.090.923 

Suma Total 95.513.406    95.513.406    35.381.984    35.381.984 

BALANCE GENERAL

31 de diciembre de 2022


